2016ES RIESELT IDEEN FÜR ES RIESELT IDEEN FÜR
WEIHNACHTEN!WEIHNACHTEN!
LASSEN SIE SICHLASSEN SIE SICH
INSPIRIEREN!INSPIRIEREN!
Papiertragtasche weiß
Tasche aus weißem Kraftpapier
mit Griff aus weißer Papierkordel
BESTPREIS

zusammenziehbare Baumwoll-Kordeln,
100% Baumwolle, 140 g/m²,
37x 46 cm (12 Liter),
Druck oder Stick
auf Anfrage.
Best-Nr.: TT-9010-xx
BW-Tragetasche
kurze Tragegriffe (35 cm),
100% Baumwolle, 140 g/m²,
38x 42 cm,
Druck oder Stick
auf Anfrage.
3
  Preisliste Tragtaschen
Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-1001-18 18x7x24cm 0,25 EUR 250    Stk 0,45 € 0,32 € 0,29 €
TT-1001-24 24x10x31cm 0,25 EUR 250    Stk
TT-1001-2736 27x11x36cm 0,28 EUR 250    Stk
TT-1001-3241 32x12x41cm 0,31 EUR 200    Stk
TT-1001-36 36x12x41cm 0,32 EUR 200    Stk
TT-1001-46 46x16x49cm 0,43 EUR 150    Stk
TT-1001-54 54x14x50cm 0,51 EUR 150    Stk
Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-1003-18 18x7x24cm 0,33 EUR 250    Stk 0,45 € 0,32 € 0,29 €
TT-1003-24 24x10x31cm 0,35 EUR 250    Stk
TT-1003-2736 27x11x36cm 0,38 EUR 250    Stk
TT-1003-36 36x12x41cm 0,44 EUR 200    Stk
TT-1003-46 46x16x49cm 0,59 EUR 150    Stk
TT-1003-54 54x14x50cm 0,68 EUR 150    Stk
Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-1004-18 18x7x24cm 0,33 EUR 250    Stk 0,45 € 0,32 € 0,29 €
TT-1004-24 24x10x31cm 0,35 EUR 250    Stk
TT-1004-2736 27x11x36cm 0,38 EUR 250    Stk
TT-1004-36 36x12x41cm 0,44 EUR 200    Stk
TT-1004-46 46x16x49cm 0,59 EUR 150    Stk
TT-1004-54 54x14x50cm 0,68 EUR 150    Stk
Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-1005-18 18x7x24cm 0,33 EUR 250    Stk 0,45 € 0,32 € 0,29 €
TT-1005-24 24x10x31cm 0,35 EUR 250    Stk
TT-1005-2736 27x11x36cm 0,38 EUR 250    Stk
TT-1005-36 36x12x41cm 0,44 EUR 200    Stk
TT-1005-46 46x16x49cm 0,59 EUR 150    Stk
TT-1005-54 54x14x50cm 0,68 EUR 150    Stk
Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-1006-18 18x7x24cm 0,33 EUR 250    Stk 0,45 € 0,32 € 0,29 €
TT-1006-24 24x10x31cm 0,35 EUR 250    Stk
TT-1006-2736 27x11x36cm 0,38 EUR 250    Stk
TT-1006-36 36x12x41cm 0,44 EUR 200    Stk
TT-1006-46 46x16x49cm 0,59 EUR 150    Stk
TT-1006-54 54x14x50cm 0,68 EUR 150    Stk
Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-1007-18 18x7x24cm 0,33 EUR 250    Stk 0,45 € 0,32 € 0,29 €
TT-1007-24 24x10x31cm 0,35 EUR 250    Stk
TT-1007-2736 27x11x36cm 0,38 EUR 250    Stk
TT-1007-36 36x12x41cm 0,44 EUR 200    Stk
TT-1007-46 46x16x49cm 0,59 EUR 150    Stk
TT-1007-54 54x14x50cm 0,68 EUR 150    Stk
Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-1008-18 18x7x24cm 0,33 EUR 250    Stk 0,45 € 0,32 € 0,29 €
TT-1008-24 24x10x31cm 0,35 EUR 250    Stk
TT-1008-2736 27x11x36cm 0,38 EUR 250    Stk
TT-1008-36 36x12x41cm 0,44 EUR 200    Stk
TT-1008-46 46x16x49cm 0,59 EUR 150    Stk
TT-1008-54 54x14x50cm 0,68 EUR 150    Stk
Stückpreis VE
Stückpreis
Stückpreis VE
Stückpreis VE

1-färbig, 1-seitig
Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig
Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig
Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig
Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig
Papier-Tragetasche rot, Kraftpapier, weiß, Papierkordel rot
Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig
4
  Preisliste Tragtaschen
Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-2002-22 22x10x26 cm 0,79 EUR 200 Stk 0,69 € 0,42 € 0,37 €
TT-2002-40 40x13x36 cm 1,09 EUR 100 Stk
Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-3002-10 10x8,5x36 cm 0,88 EUR 200 Stk 0,69 € 0,42 € 0,37 €
TT-3002-18 18x10x23 cm 0,77 EUR 100 Stk
TT-3002-23 23x10x27 cm 0,92 EUR 100 Stk
TT-3002-36 36x12x32 cm 1,34 EUR 100 Stk
TT-3002-54 54x12x45 cm 2,57 EUR 50 Stk
Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-3091-10 10x8,5x36 cm 0,88 EUR 200 Stk 0,69 € 0,42 € 0,37 €
TT-3091-18 18x10x23 cm 0,92 EUR 100 Stk
TT-3091-23 23x10x27 cm 1,07 EUR 100 Stk
TT-3091-36 36x12x32 cm 1,61 EUR 100 Stk
TT-3091-54 54x12x45 cm 2,65 EUR 50 Stk
Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-3099-10 10x8,5x36 cm 1,33 EUR 300 Stk 0,69 € 0,42 € 0,37 €
TT-3099-18 18x10x23 cm 0,84 EUR 100 Stk
TT-3099-23 23x10x27 cm 1,04 EUR 100 Stk
TT-3099-36 36x12x32 cm 1,57 EUR 100 Stk
TT-3099-54 54x12x45 cm 2,57 EUR 50 Stk
Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-6002-10 10x8,5x36 cm 1,70 EUR 50 Stk 1,09 € 0,56 € 0,45 €
TT-6002-17 17x85x36 cm 2,21 EUR 50 Stk
TT-6002-25 25x8,5x36 cm 2,95 EUR 50 Stk
TT-6002-20 20x8,5x17 cm 2,01 EUR 50 Stk
TT-6002-07 7,5x6,5x20 cm 1,50 EUR 50 Stk
Best-Nr. Format
TT-1201-11 11,4x6,4x14,6 cm 1,47 EUR 25 Stk
TT-1201-18 18x10x22 cm 1,63 EUR 10 Stk
TT-1201-26 26x10x35 cm 2,06 EUR 10 Stk
Best-Nr. Format
TT-1202-18 18x8x24 cm 0,73 EUR 30 Stk
TT-1202-26 26x12x34 cm 0,78 EUR 25 Stk
TT-1202-35 35x14x41 cm 0,94 EUR 25 Stk
TT-1202-45 45x15x49 cm 1,22 EUR 15 Stk
Best-Nr. Format
TT-1203-24 24x9x32 cm 0,99 EUR 25 Stk
TT-1203-31 31x12x41 cm 1,30 EUR 25 Stk
Best-Nr. Farbe
TT-9000-00 Natur 0,97 EUR 25 Stk
TT-9000-xx weiß, schwarz, div. Farben 1,19 EUR 25 Stk
Best-Nr. Farbe